
  

Erdoğan: Bunları biliyorduk fakat tanımı
farklıydı
Cumhurbaşkanı Erdoğan Meclis'te FETÖ ile ilgili, "Bunları biliyorduk fakat tanımıCumhurbaşkanı Erdoğan Meclis'te FETÖ ile ilgili, "Bunları biliyorduk fakat tanımı
farklıydı." dedi.farklıydı." dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Meclis Tören Salonu'nda yaptığı konuşmada,
"Ülkemizde bölücü terör örgütünü biliyorduk, DAİŞ'i biliyorduk, PYD yi biliyorduk,"Ülkemizde bölücü terör örgütünü biliyorduk, DAİŞ'i biliyorduk, PYD yi biliyorduk,
YPG'yi biliyorduk. Bunları biliyorduk fakat tanımı farklıydı.YPG'yi biliyorduk. Bunları biliyorduk fakat tanımı farklıydı.

"BUNLARIN SİLAHLA İŞİ YOK DERLERDİ""BUNLARIN SİLAHLA İŞİ YOK DERLERDİ"

Ne diyorlardı, 'bunlar aynı zamanda dini bir grup, eğitimle uğraşırlar, bunların silahlaNe diyorlardı, 'bunlar aynı zamanda dini bir grup, eğitimle uğraşırlar, bunların silahla
işi yok.' Bunların silahla olan işi diğerlerinden çok daha farklı bir şekilde. Bunlar buişi yok.' Bunların silahla olan işi diğerlerinden çok daha farklı bir şekilde. Bunlar bu
milletin vermiş olduğu vergilerle, bu milletin parasıyla elde ettikleri silahı, tümmilletin vermiş olduğu vergilerle, bu milletin parasıyla elde ettikleri silahı, tüm
uçaklarıyla, helikopterleriyle, tanklarıyla, toplarıyla, ağır silahlarıyla millete karşıuçaklarıyla, helikopterleriyle, tanklarıyla, toplarıyla, ağır silahlarıyla millete karşı
kullanacak kadar alçak, hain, namussuzdurlar."kullanacak kadar alçak, hain, namussuzdurlar." dedi.

"İKİNCİ TALİMATA KADAR MEYDANLARI BOŞ BIRAKMAYIN""İKİNCİ TALİMATA KADAR MEYDANLARI BOŞ BIRAKMAYIN"

"Kendilerine göre koordinatlar istediler tutmadı, tamam geldiniz Meclis'i vurdunuz,"Kendilerine göre koordinatlar istediler tutmadı, tamam geldiniz Meclis'i vurdunuz,
burası milletin Meclisi"burası milletin Meclisi" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siz, milletin temsilcilerini,"Siz, milletin temsilcilerini,
milleti vurmaya kalktınız.milleti vurmaya kalktınız.

İşte onun için bu kardeşiniz, elindeki cep telefonlarıyla televizyonlara bağlandığıİşte onun için bu kardeşiniz, elindeki cep telefonlarıyla televizyonlara bağlandığı
zaman, meydanlara milletimi davet ettiğim andan itibaren milletim eğer 81 vilayettezaman, meydanlara milletimi davet ettiğim andan itibaren milletim eğer 81 vilayette
meydanlara yürüdüyse, işte bunların bu hesabının dışındaki adımdı ve buraya yapılanmeydanlara yürüdüyse, işte bunların bu hesabının dışındaki adımdı ve buraya yapılan
o saldırıydı.o saldırıydı.

Milletime şu çağrıda bulunuyorum, ikinci bir talimata kadar sakın bu meydanları boşMilletime şu çağrıda bulunuyorum, ikinci bir talimata kadar sakın bu meydanları boş
bırakmayın." bırakmayın." ifadesini kullandı.

Haberler Gündem Haberleri Erdoğan: Bunları biliyorduk fakat tanımı farklıydı

AA 22.07.2016 - 21:56

Öğrenciler, evcil hayvanlarını Ukrayna'daÖğrenciler, evcil hayvanlarını Ukrayna'da
bırakmadıbırakmadı
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Müşteriler kızgın: Rivian fiyatlara yüzde 20Müşteriler kızgın: Rivian fiyatlara yüzde 20
zam yaptızam yaptı

OTOMOBIL33

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
Stratejisi!Stratejisi!

Eski istihbaratçı İsmail Hakkı Pekin,Eski istihbaratçı İsmail Hakkı Pekin,
Rusya'nın nükleer silah tehdidiniRusya'nın nükleer silah tehdidini
değerlendirdideğerlendirdi
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Mersin'de 415 konutluk kentsel dönüşümMersin'de 415 konutluk kentsel dönüşüm
projesi devam ediyorprojesi devam ediyor
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28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne
zaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesizaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesi
sorgulamasorgulama
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HİÇ UMMADIĞINIZ YERDEN ÜREYEBİLİRLERHİÇ UMMADIĞINIZ YERDEN ÜREYEBİLİRLER

"(FETÖ) Bu öyle bir virüs ki metastaz yapmış. Bunun tam manasıyla kazınması gerek. Bazen bu kazımalar bile yetmez. Hiç ummadığınız"(FETÖ) Bu öyle bir virüs ki metastaz yapmış. Bunun tam manasıyla kazınması gerek. Bazen bu kazımalar bile yetmez. Hiç ummadığınız

bir yerden tekrar üreyebilir. Ama biz bunu minimize etmek durumundayız ki yolumuza emin bir şekilde yürüyelim. Bunlar, takiyeyi çokbir yerden tekrar üreyebilir. Ama biz bunu minimize etmek durumundayız ki yolumuza emin bir şekilde yürüyelim. Bunlar, takiyeyi çok

çok başarılı yapıyorlar, kendilerini çok iyi gizliyorlar. Bunlar, bukalemuna saygısızlık olur, ondan öteler."çok başarılı yapıyorlar, kendilerini çok iyi gizliyorlar. Bunlar, bukalemuna saygısızlık olur, ondan öteler."

YATIRIMCILARA ÇAĞRIYATIRIMCILARA ÇAĞRI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm yatırımcılarımız, sakın yatırımlarınızı askıya almayın,"Tüm yatırımcılarımız, sakın yatırımlarınızı askıya almayın,
aynı kararlılıkla yolunuza devam edin. Devlet olarak biz de devletin altyapı, üstyapıaynı kararlılıkla yolunuza devam edin. Devlet olarak biz de devletin altyapı, üstyapı
yatırımlarında asla ara vermeyeceğiz."yatırımlarında asla ara vermeyeceğiz." dedi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Erdoğan: Ne kadar etabınız varsa hepsiyle beraber gelin VİDEO

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Öğrenciler, evcil hayvanlarınıÖğrenciler, evcil hayvanlarını
Ukrayna'da bırakmadıUkrayna'da bırakmadı
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

Eski istihbaratçı İsmail HakkıEski istihbaratçı İsmail Hakkı
Pekin, Rusya'nın nükleer silahPekin, Rusya'nın nükleer silah
tehdidini değerlendirditehdidini değerlendirdi
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